	 ДО

  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА
  БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

  Јане Сандански 109а, 1000 
Скопје


	                          
                                                         ЕМБС ____________________________________
                                                                                                  (ЕМБ за физички лица)


	Б А Р А Њ Е

ЗА  ИЗДАВАЊЕ  ОДОБРЕНИЕ  ЗА  ТИП  ВОЗИЛО


	1. Податоци за подносител на барањето
1.1. Подносител: ______________________________________________________________________________________________________
1.2. Седиште: _________________________________________________________________________________________________________
1.3. Тел.: ___________________________ 1.4. Факс: ________________________1.5.Е-маил:_____________________________ 
1.6.  Својство на подносителот:  FORMCHECKBOX 
 Производител во РМ,  FORMCHECKBOX 
 Овластен увозник,  FORMCHECKBOX 
 Застапник

	2. Податоци за возилото                                                                                                                                                             Барањето се однесува за  FORMCHECKBOX 
 ОСНОВЕН ТИП  FORMCHECKBOX 
 ПРОШИРУВАЊЕ на одобрение за тип  FORMCHECKBOX 
 КОМПЛЕТНО,  FORMCHECKBOX 
 НЕ КОМПЛЕТНО возило:

сo  FORMCHECKBOX 
 WVTA (Европско целосно одобрување на тип) или  FORMCHECKBOX 
  Хомологациски документи од системот -UNECE/WP29

2.1. Причини за проширувањето:________________________________________________________________________________________
2.2. Марка:  ___________________________________________________________________________________________________________
2.3. Тип: ______________________________________________________________________________________________________________
2.3. Варијанти и изведби од истиот Тип: _________________________________________________________________________________
2.4. Вид: ______________________________________________________________________________________________________________
2.5. Облик на каросеријата: ____________________________________________________________________________________________
2.6. EC Type approval Number: ____________________________________________________________________________________________
2.7. Комерцијална ознака: ______________________________________________________________________________________________


	3. Податоци за производителот на возилото:
3.1. Производител: ____________________________________________________________________________________________________
3.2. Седиште: ______________________________________________________________________________________________
3.3. Тел.: ____________________ 3.4. Факс: ______________________ 3.5 Е-маил: _________________________________________

	4. Веродостојни прилози кон барањето:
4.1. Домашен производител на делови и опрема за возила за кои се бара хомологација, приложува Сертификат бр. ____________________  за систем за квалитет според МКС ЕН 9001:2000, издадена на ден _______________, од 
__________________________________________________________________________________________________________
4.2. Овластен увозник - застапник на тип возило приложува, од производителот / имателот на хомологациските документи, Овластување бр. _________________за спроведување на постапка и хомологациска документација за хомологација на тип на возило, издадено на ден ______________, од ____________________________________________________________________
4.3. Информативен документ за тип на возило, наменет за хомологација на тип на возило, што соодвестува на возилото и потребната хомологациска документација.
__________________________________________________________________________________________________________
Скопје,                                                                                                М.П.                                          Подносител на барањето
_________ година                                                                                                                 _________________________________





Taksena marka od 50 denari





{tembil so delovoden broj i datum











Pravno lice podnositel na baraweto





  (celosen naziv)





(celosna adresa na pодносителот)





                (da se ozna~ii - zaokru`i toa {to e soodvetno)





                          (* - da se ozna~i - zaokru`i тоа што е soodvetno)





                          (* - da se ozna~i - zaokru`i тоа што е soodvetno)





  (celosen naziv)





(celosna adresa na proizvoditelot)
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